
Druk Nr 160/2009  
Projekt z dnia 30 czerwca 2009r.  

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

 z dnia 
 

zmieniająca uchwałę Nr X/172/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2007 r.  
w sprawie zatwierdzenia regulaminu nagród dla zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,         
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,            
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420), art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy  
z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, 
poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208), art. 28 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675,  
z 2008 r. Nr 195, poz. 1200), Rada Miejska w Łodzi     

 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/172/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 kwietnia  

2007 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu nagród dla zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 149, poz. 1356) wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) § 13 otrzymuje brzmienie: „Płatnikiem przyznanej nagrody jest Miasto Łódź”, 
2) § 14 otrzymuje brzmienie: „Wysokość przyznanych środków, tryb i terminarz wypłat 

oraz sposób rozliczenia określa się w umowie zawartej pomiędzy Miastem Łódź,  
a nagrodzonym zawodnikiem”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łodzi 

 
Tomasz KACPRZAK 

 
Projektodawcą uchwały są radni  
Rady Miejskiej  


